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Kädessäsi oleva Aamurusko on tämän vuoden 

viimeinen. Ennen kuin vuosi vaihtuu, kuljemme 

vielä hetken matkaa tätä vuotta. Marraskuun alussa 

vietämme Pyhäinpäivää. Lehdet ovat pudonneet 

puista ja maa on menossa lepoon. Ne läheisemme, 

jotka ovat poistuneet luotamme kuoleman kautta, 

ovat päässeet myös lepoon ja rauhaan. He ovat 

poissa, mutta kuitenkin lähellämme. Ikävän ja 

surun tunteet kulkevat elämässämme. Pyhäin-

päivänä voimme yhdessä viettää muistohetkeä 

kirkoissamme, sytyttää kynttilän ja ajatella, että 

rukouksemme rakkaittemme puolesta nousee liekin 

tavoin Jumalan luokse.  

 

Pyhäinpäivä on kirkkovuotemme viimeisiä 

juhlapyhiä. Uuden kirkkovuoden aloittaa Adventti. 

Silloin lauletaan Hoosiannaa! Se on huudahdus, 

joka tarkoittaa ” Oi auta!” tai ”Pelasta!”. Sitä on 

käytetty riemuhuutona kuninkaille ja Jumalalle ja 

Messiaalle, jota odotettiin syntyväksi maailmaan. 

Niin kansoilla kuin yksittäisillä ihmisillä on 

hetkensä, jolloin tarvitaan auttajaa. Sain vierailla 

syksyllä Raatteen portilla, jossa on Talvisodan 

muistomerkki ja tuhansia kivilohkareita muistona 

jokaiselle sodassa kaatuneelle, niin omillemme 

kuin vihollisen sotilaille. Suomi koki 

Suomussalmen taistelussa Jumalan johdatusta, 

mutta myös jokainen vihollisen sotilas oli varmasti 

Jumalalle tärkeä. Me olemme kaikki tärkeitä 

Jumalalle. Jumala kutsuu meitä lapsikseen ja 

haluaa kulkea vierellämme joka päivä. Erityisesti 

Hän haluaa kulkea rinnallamme silloin, kun 

sydämissämme kuuluu huuto ”Oi auta!”, 

”Pelasta!”. 

 

Jeesus syntyi maailmaan pelastamaan meitä 

ihmisiä. Jokainen, joka on pidellyt sylissään pientä 

vauvaa, on ihmetellyt Jumalan luomistyön 

ihanuutta. Jeesus oli myös tavallinen vauva äidin 

tai isän sylissä. Ja kuitenkin jotain muuta. Enkeli 

ilmoitti paimenille, mitä muuta Jeesus oli: 

 

”Älkää pelätkö! Minä ilmoitan teille ilosanoman, 

suuren ilon koko kansalle! Tänään on teille 

Daavidin kaupungissa syntynyt Vapahtaja. Hän on 

Kristus, Herra.” 

 

Siunattua loppuvuotta ja riemullista Vapahtajan 

syntymäjuhlaa! 

 

Anne Jaatinen 

Diakoniatyöntekijä 
 

JUMALANPALVELUKSET 

RUSKON KIRKOSSA 

 

2.11. Kynttiläkirkko klo 18, Pasi Salminen, Anne 

Jaatinen, Hanna Likitalo-Goesch ja Monte Rusko. 

 

3.11. Sanajumalanpalvelus klo 10, Veikko Sailola 

ja Hanna Likitalo-Goesch. 

 

10.11. Kolmenvartin kirkko klo 16, Waltteri 

Hämäläinen ja Sauli Hannuksela. 

 

17.11. Messu klo 10, Pasi Salminen, saarnaa Ari 

Salminen Kansanlähetyksestä ja Hanna Likitalo-

Goesch. 

 

24.11. Sanajumalanpalvelus klo 10, Veikko 

Sailola ja Hanna Likitalo-Goesch. 

 

1.12. Adventin Hoosianna-kirkko klo 18, Pasi 

Salminen, Sauli Hannuksela, Jukka Pietilä ja 

Luminos. 



6.12. Itsenäisyyspäivän sanajumalanpalvelus klo 

10, Pasi Salminen, Sauli Hannuksela ja Hopeakuoro. 

Seppeleenlasku sankarihaudoilla. 

 

8.12. Kolmenvartin kirkko klo 16, Waltteri 

Hämäläinen ja Sauli Hannuksela. 

 

13.12. Pienten lasten joulukirkko klo 9.30, 

Veikko Sailola ja Hanna Likitalo-Goesch. 

15.12. Messu klo 10,  Veikko Sailola, Hanna 

Likitalo-Goesch ja Ruskon jp-ryhmän 

musiikkiavustajat. 

22.12. Ei jumalanpalvelusta. 

24.12. Aattohartaus klo 15, Pasi Salminen ja 

Hanna Likitalo-Goesch. Hartauden päätteeksi 

siirrytään hautausmaalle laulamaan yhdessä ”Maa 

on niin kaunis”. 

24.12. Aattohartaus klo 16, Pasi Salminen ja 

Hanna Likitalo-Goesch. Hartauden päätteeksi 

siirrytään hautausmaalle laulamaan yhdessä ”Maa 

on niin kaunis”. 

25.12. Sanajumalanpalvelus klo 7, Pasi 

Salminen ja Sauli Hannuksela.  

26.12. Ei jumalanpalvelusta. 

29.12. Messu klo 10, Waltteri Hämäläinen ja 

Hanna Likitalo-Goesch. 

Tervetuloa kirkkokahville Ruskon 

kirkkotuvalle joka jumalanpalveluksen 

jälkeen. 

JUMALANPALVELUKSET 

 VAHDON KIRKOSSA 

1.11. Varttikirkko klo 9.30,  Pasi Salminen ja 

Hanna Likitalo-Goesch. 

2.11. Kynttiläkirkko klo 10, Veikko Sailola, 

Hanna Likitalo-Goesch ja Arietta. Vahdon Lions 

Ladyt tarjoavat kirkkokahvit. 

10.11. Sanajumalanpalvelus klo 10, Veikko 

Sailola ja Sauli Hannuksela.  

17.11. Ei jumalanpalvelusta. Klo 18 

kirkkokonsertti, Markku Hietaharju ja Sauli 

Hannuksela. 

24.11. Sadonkorjuun kiitosjuhla klo 12, Veikko 

Sailola ja Hanna Likitalo-Goesch. Vahdon Maa- 

ja kotitalousnaiset tarjoavat uutispuuron ja kahvit. 

29.11. Varttikirkko klo 9.30, Waltteri 

Hämäläinen ja Sauli Hannuksela. 

1.12. Perhemessu klo 10, Waltteri Hämäläinen, 

Sauli Hannuksela ja Kappelin koraalikuoro. 

6. 12 Itsenäisyyspäivän sanajumalanpalvelus 

klo 10, Veikko Sailola, Hanna Likitalo-Goesch ja 

Arietta. Jumalanpalveluksen jälkeen seppeleen-

laskut ja sankarihaudoilla käynnit, kirkkokahvit ja 

ohjelmaa srk-talossa, mukana Marianna Länne ja 

Katariina Lehtinen sekä Tuula Sailola. 

 
8.12. Messu klo 10, Waltteri Hämäläinen, juma-

lanpalvelusryhmä avustaa ja Sauli Hannuksela. 

13.12. Pienten lasten joulukirkko klo 9.30, 

Waltteri Hämäläinen ja Sauli Hannuksela. 

15.12. Ei jumalanpalvelusta.  

22.12. Messu klo 10, Waltteri Hämäläinen ja 

Sauli Hannuksela. 

24.12. Aattohartaus klo 16, Veikko Sailola ja 

Sauli Hannuksela. Hartauden päätteeksi siirrytään 

hautausmaalle laulamaan yhdessä ”Maa on niin 

kaunis”. 

25.12. Sanajumalanpalvelus klo 9, Pasi 

Salminen, Sauli Hannuksela ja Kappelin 

koraalikuoro. 

26.12. Messu klo 10, Veikko Sailola ja Hanna 

Likitalo-Goesch. 

31.12. Aattohartaus klo 17, Waltteri Hämäläinen 

ja Hanna Likitalo-Goesch. 

Tervetuloa kirkkokahville Vahdon 

seurakuntatalolle joka jumalanpalveluksen 

jälkeen. 

MUSIIKKI: 

 



 

 

 
 

 
Ruskon kirkossa: 15.12 klo 18, Pasi Salminen, 

Sauli Hannuksela ja Sanna-Maria Hovi (laulu). 

Ruskon seurakuntatalolla: 17.12. klo 13 

Vahdon kirkossa: 15.12. klo 18, Hanna Likitalo-

Goesch. 

Vahdon kirkossa: 17.12. klo 11 

Centrossa: 20.12 klo 19, Pasi Salminen ja Sauli 

Hannuksela. 

Lavamäen kylätalolla 6.1. klo 15. 

 

17.11. "Kappeli soi" klo 13.30 Ekumeeninen 

taidekappeli, Seiskarinkatu 32, Turku. Monte 

Rusko ja Vox Taivassalo yhteiskonsertti. Vapaa 

pääsy. 

 

Rusahdus lapsikuoro laulaa Lasten kauneimmat 

joululaulut tilaisuudessa 15.12. klo 15 Raision 

kirkossa. 

 

 

 
 

DIAKONIATYÖ: 

Hengellinen runopiiri Lähimmäisen kammarissa 

parillisilla viikoilla tiistaisin klo 14. Vuoden 

viimeinen runopiiri 10.12. 
 

Hyvän mielen ryhmä mielenterveyskuntoutujille 

Ruskon srk-keskuksen kokoustilassa parillisilla 

viikoilla torstaisin klo 10-11.  Tiedustelut 

diakoniatyöntekijä Anne Jaatinen, p. 044 7203 706.  

Vuoden viimeinen kokoontuminen 12.12. 
 

Miesten keskustelupiiri Lähimmäisen kammarissa 

parittomilla viikoilla tiistaisin klo 14.15 
Tiedustelut Veikko Sailola, p. 044 7203 703. 

Vuoden viimeinen kokoontuminen 17.12. 
 

Kirjapiiri Vahdon viraston kokoustilassa 

parittomilla viikoilla maanantaisin klo 13-14.30. 

Tiedustelut diakoniatyöntekijä Maarit Hiltunen, p. 

040 5325 225. Vuoden viimeinen kokoontuminen 

16.12. 
 

Hopeakerho ja Kohtaamispaikka kokoavat 

varttunutta väkeä iloiseen yhdessäoloon kahvittelun 

lomassa keskiviikkoisin klo 13-14.30 parillisilla 

viikoilla Ruskon ja parittomilla viikoilla Vahdon 

seurakuntatalolla. Kohtaamispaikan, Hopeakerhon 

ja muun varttuneen väen yhteinen puurojuhla 

Vahdon seurakuntatalolla   ke 11.12.2019  klo 12. 

Juhlassa Joulu on taas -teatteriesitys riisipuuroa 

ja kahvit sekä yhdessä hiljentymistä joulun 

sanoman äärellä. HUOM! Linja-autokuljetus 

Ruskolta srk-keskuksen pihalta klo 11.30. 

Paluukuljetus Vahdolta klo 14.15. 
 



Ystäväpalveluryhmä Ruskolla ulkoiluttaa 

palvelutalojen asukkaita keskiviikkoisin kello 14.30 

parittomilla viikoilla ja parillisilla viikoilla asukkaita 

tuodaan Hopeakerhoon. Kokoontuminen 

Maununtuvalla. 

Vahdolla ulkoilutus maanantaisin Jokituvalla klo 10 

ja perjantaisin lauluhetki klo 10.  

Uudet ystävät tervetulleita ulkoiluttamaan 

vanhuksia, seuraksi yksinäiselle tai saattajaksi 

esimerkiksi lääkärikäynnille. 

Lisätietoja: Anne Jaatinen, p. 044 7203 706 tai 

Maarit Hiltunen, p. 040 5325 225. 

Raision kaupungin sosiaalityöntekijä Elina 

Lehto tavattavissa Ruskon ja Vahdon 

diakoniatoimistoissa. Varaa aika 

diakoniatyöntekijöiltä: Anne (Rusko) 044 7203 

706 tai Maarit (Vahto) 040 5325 225.  

Diakonian kauneimmat joululaulut 17.12. 

Vahdon kirkolla klo 11 ja Ruskon srk-talolla klo 

13. 

Omaishoitajien ja –hoidettavien lounastilaisuus 

yhdessä Raision seurakuntalaisten kanssa 

Kokinvuoren seurakuntakodilla 28.11. klo 11-

13.30. Ilmoittautumiset 15.11. Annelle, p. 044 

7203 706 tai Maaritille, p. 040 5325 225.  Tarjolla 

lounasta, kahvia ja vertaistukea ohjelman lomassa. 

(Osoite: Murroskuja 3, 21200 Raisio). 

Toivotamme lämpimästi tervetulleiksi myös 

uudet omaishoitajat ja –hoidettavat! 

Diakoniatyön tukiryhmä kaipaa uusia 

diakoniatyöstä kiinnostuneita vapaaehtoisia. Tule 

tutustumaan innostavaan ryhmäämme 28.1. klo 

13.30 Vahdon srk-talolle. Lisätietoja: Anne 

Jaatinen, p. 044 7203 706 tai Maarit Hiltunen, p. 

040 5325 225. 

Diakonian adventtijuhla Ruskon seurakunta-

keskuksen Pilttipubissa 3.12.2019 klo 11.  

Diakoniatyö haluaa tarjota joulupuuron ja kahvit 

adventin tunnelmissa niille, jotka haluavat kokea 

joulunaikana yhteyttä tosiin ihmisiin. Kutsumme 

mukaan myös kaikkia, joiden parissa olemme 

kuluneen vuoden aikana olleet yhteydessä.  

 

Ruskon seurakunnassa sytytetään kynttilät 

Pyhäinpäivänä 2.11.2019 

Vahdon kirkossa messu      

kello 10 ja Ruskon kirkossa 

iltamessu kello 18. 

Messuissa luetaan viime 

vuoden Pyhäinpäivän 

jälkeen poisnukkuneiden seurakuntalaisten nimet 

ja sytytetään heidän muistolleen kynttilät. 

Vietämme myös ehtoollista.  

Tilaisuus tarjoaa rauhallisen mahdollisuuden 

muistella rakasta läheistä ihmistä kynttilöiden 

luodessa lohduttavaa toivon valoa pimeän syksyn 

keskelle. Lämpimästi tervetuloa! 

Teetä ja sympatiaa -ilta to 

21.11. Ruskon 

Kirkkotuvalla klo 18. 

Lämpimästi tervetuloa 

viettämään uudenlaista 

yhteyden iltaa. Luvassa 

teen ja sympatian lisäksi 

puhetta eri aiheista, 

musiikkia ja rentoa oloa.  Ilta tarkoitettu 

kaikenikäisille. Tule ja tuo ystäväsikin! 

Vahdon suunnalta tullaan Fölin kyydillä. Lähtö 

Vahdolta kirkkoa vastapäätä Fölin pysäkiltä klo 17.35 

Marin johdolla. 

Lahja lapselle -keräys 

tulee taas!  

Keräys ilahduttaa niitä 

pieniä ja suurempia lap-

sia, joille joulupukin tulo 

ei ole itsestäänselvyys. 

Diakoniatyöntekijät ja 

sosiaalitoimi keräävät vähävaraisten perheiden lasten 

lahjatoivelistan marraskuussa. Sen jälkeen 

vapaaehtoiset joulutontut - eli vaikka juuri sinä! - 

hankkivat toivelahjat ja toimittavat ne paketointi- 

iltoihin klo 17.30-19 (9.12. Vahdolla ja10.12. 

Ruskolla). Yhden lahjatoiveen arvo on noin 30-50€. 

Ilmoittaudu tontuksi tai kysy lisää päätonttu Elinalta: 

elina.a.lahteenmaki@gmail.com, 0503441572, Lahjan 

tarvitsijasta voit vinkata Maaritille (p. 040 5325 225) 

tai Annelle (040 7203 706). 

LÄHETYSTYÖ 

 
Lähetys-Kirppis ja Lähimmäisen kammari toimivat 

Ruskon seurakuntakeskuksessa, Vanhatie 7. Ruskon 

seurakunnan kirpputori on avoinna tiistaisin klo 10 – 14 

ja keskiviikkoisin klo 10 – 14 ja torstaisin klo 13 – 17. 

Meillä on myynnissä vaatteita lapsille, nuorille ja 

aikuisille sekä astioita, liinavaatteita, kenkiä, leluja ja 

kirjoja. Otamme vastaan puhtaita ja ehjiä vaatteita. 

Meillä on vielä kassitarjous, 5,00 €/kassi, valintasi 

mukaiset tuotteet. Tervetuloa ostoksille! Tuottomme 

ohjataan lähetystyöhön oman seurakunnan 

nimikkoläheteille. Tuemme myös oman seurakunnan 

diakoniatyötä.  

Lähimmäisen kammari on ruskolaisten yhteinen 

olohuone Lähetys-Kirppiksen yhteydessä. Poikkea 

kahville ja tule juttelemaan.  

 

Peittopiirit 

Ruskolla peittopiiri on parillisen viikon torstaina klo 

13.00 seurakunnan kokoustilassa ja Vahdolla 



peittopiiri on parittoman viikon tiistaina klo 13.00 

Vahdon seurakuntatalolla.  

 

Lähetys-Bingoa pelataan Ruskolla parittoman viikon 

tiistaisin klo 12.00 seurakunnan kokoustilassa ja 

Vahdolla parillisen viikon tiistaisin klo 12.00 

seurakuntatalolla.  Syksyn viimeinen bingo on 

Ruskolla 19.11.2019 ja Vahdolla 26.11.2019. 

Vetäjänä Marjatta.  

 

Tarvitsemme joukkoomme lisää vapaaehtoisia, jos olet 

kiinnostunut, niin ilmoittaudu Marjalle, puh.  040-

5070839 tai Liisalle, puh. 0400-743066. Tule rohkeasti 

mukaan toimintaamme. 

 

Perinteiset jouluajan Lähetysmyyjäiset ovat 

Ruskolla sunnuntaina 15.12. klo 11-13 Pilttipubis-sa, 

Vanhatie 7. Vahdolla sunnuntaina 15.12. klo 11-13 

seurakuntatalolla, Kanttorilantie 1.  Myynnissä on mm. 

käsitöitä, leivonnaisia, ternimaitoa.  Tuotto menee 

lähetystyölle. Kirkkokahvit joulumyyjäisten 

yhteydessä. Tervetuloa! 

 

Toimintamme on joulutauolla 16.12.2019 – 7.1.2020. 

 

LAPSET 

 

 
Perhekerhojen yhteiset pikkujoulut pe 29.11. 

Vahdolla varttikirkon jälkeen. Tuo omalle lapselle 

joululahja ja yhteisiä herkkuja nyyttäripöytään. 

  

Päiväkerhon joulujuhla Ruskolla ma 2.12. ja 

Vahdolla ti 3.12. klo 17.30 – 19.00. 

  

MLL:n pienten lasten joulukonsertti 8.12. klo 17, 

Ruskon srk-talolla. 

  

Joululomaa vietämme 20.12. alkaen. 

VARHAISNUORET  

 

 
Varhaisnuorisotyöstä vastaa nuorisotyönohjaaja 

Marjo Hakamäki-Salo 044 7203 709. 
 

 NUORET 

 
Nuortenillat lauantaisin klo 18-21 Pilttipubilla. 

Syksyn viimeinen nuortenilta on 21.12. 

 

Gospel Café kerran kuussa lauantaisin klo 18-22: 

Roni Samuel 9.11., Kauneimmat joululaulut 

Pilttisbändin säestyksellä 14.12. Illoissa aina 

musiikkia, pelailua, bilis-cup, pientä purtavaa ja hyvää 

seuraa! 

 

Isoskoulutuksen syksyn viimeinen koulutuskerta 4.12. 

klo 18-20 Pilttipubilla sekä joulutervehdysten 

vieminen 18.12. ja 19.12. 

 

Nuorisotyö SOMEssa: 

Instagram/ruskonsrknuoret; WhatsApp; 

www.ruskonseurakunta.fi/nuorille. 

Nuorisotyöstä vastaa nuorisotyönohjaaja Marjo 

Hakamäki-Salo 044 7203 709. Kysymyksiin vastaa 

myös nuorisopastori Waltteri Hämäläinen 044 7203 

704. 

 

RIPPIKOULU 

Vuoden 2020 rippikouluihin ilmoittautuminen on 

päättynyt. Jälki-ilmoittautua voi seurakuntapastori 

Waltteri Hämäläiselle. Rippikouluun ilmoittautuneille 

on lähetetty postitse tieto omasta ryhmästä ja 

aloitustapaamisesta.  

Iltarippikoulu kokoontuu torstaisin klo 15.30-17.30 

Pilttipubilla (Vanhatie 7, Rusko). 



 

Talvirippikoulun aloitustapaaminen on 13.11. klo 

18.30-19.45 Pilttipubilla (Vanhatie 7, Rusko). 

Purjehdusrippikoulun aloitustapaaminen on 

8.1.2020 klo 18.00- 19.15 Pilttipubilla (Vanhatie 7, 

Rusko). 

Muualla rippikoulun käyvien aloitustapaaminen on 

30.1.2020 klo 17.00- 17.45 Pilttipubilla (Vanhatie 7, 

Rusko). 

Saaristorippikoulun aloitustapaaminen on 

30.1.2020 klo 18.00- 19.15 Pilttipubilla (Vanhatie 7, 

Rusko). 

Pihlavan rippikoulun aloitustapaamisen ajankohta on 

ryhmälle ilmoitetun mukainen. 

Kaikkien rippikouluryhmien aikataulut ovat 

nähtävissä aloitustapaamisesta lähtien seurakunnan 

kotisivuilla www.ruskonseurakunta.fi/tule-

mukaan/rippikoulu. 

 

Rippikouluun liittyviin kysymyksiin vastaa 

seurakuntapastori Waltteri Hämäläinen p. 044 7203 

704, waltteri.hamalainen@evl.fi. 

 

MUUTA: 

 

Vahdon kirkkoa ja 

hautausmaata- 

käsittelevä historian 

kirja ilmestyy 

marraskuun lopulla. 

Kirja kertoo Vahdon 

kirkosta ja esineistöstä 

sekä Vahdon vanhan- 

ja uuden hautausmaan 

vaiheista ja 

muistomerkeistä. Kirja 

on 120-sivuinen, kovakantinen sisältäen 60 

nelivärikuvaa. Kirjan on koonnut historioitsija 

Turkka Myllykylä. Kirjan hinta on 30€ ja sitä saa 

ostaa 28.11. Vahtolaisuutta-tilaisuudessa Vahdon srk-

talossa.   
                    
Tule juttelemaan Vahdon virastolle torstaisin kello 

11-17 välisenä aikana, pappi paikalla. 

     
Vahtolaisuutta jatkuu torstaina 28.11. klo 18.30 

Vahdon srk-talossa aiheella ” Ensimmäinen, toinen ja 

kolmas kerta”! -huutokaupassa Vahdolla. Alustajana 

tuttuun tapaan historioitsija Turkka Myllykylä – 

musiikkia ja kappeliseurakunnan tarjoamat kahvit. 

Halutessasi voit ostaa itsellesi tai vaikkapa 

joululahjaksi ” uunituoreen” Turkka Myllykylän 

kokoaman ”Vahdon kirkon ja hautausmaan 

historia” kirjan 30€ /kpl. 

 

Perinteinen Vahdon kappeliseurakuntaväen 

joulujuhla torstaina 19.12. klo 18 Vahdon srk-talossa. 

Lauletaan yhdessä joululauluja – tarjolla puuroa, 

soppaa ja torttukahvit. 

Rukouksen talo tiistaisin klo 16.30-18.00 Raision 

kirkossa, minne myös ruskolaiset ovat tervetulleita.  

Syyskausi päättyy 3.12.  

Olet tervetullut kirkkoon hiljentymän ja halutessasi 

koulutetut vapaaehtoiset rukoilevat kanssasi 

luottamuksellisesti. Rukouksen talo on taukopaikka 

Jumalan kanssa keskellä arkea. Kerran kuussa 

vietämme myös ehtoollista illan lopuksi. 

 

 

Raamattu - ja rukouspiiri  

Katsokaa kukkia, kuinka ne 

nousevat maasta: eivät ne näe 

vaivaa eivätkä kehrää. Minä sanon 

teille: ei edes Salomo kaikessa 

loistossaan ollut niin vaatetettu kuin 

mikä tahansa niistä. Kun Jumala 

tuolla tavoin pukee ruohon, joka tänään kasvaa kedolla 

ja huomenna joutuu uuniin, niin paljon ennemmin hän 

teistä huolehtii, …. (Luuk 12:27,28) 

Olet sydämellisesti tervetullut rakentumaan Jumalan 

sanasta. Mukaan voi tulla satunnaisestikin, sillä 

jokainen ilta on oma kokonaisuutensa. 

Kokoonnumme  Ruskon SRK-keskuksen tiloissa 

Lähimmäisen kammarissa osoitteessa Vanhatie 7 

kello 18 seuraavina keskiviikkoiltoina: 20.11., 4.12. 

ja 18.12. Ensi vuonna aloitetaan 8.1.2020. 

 

 
 

 

Yhteydenottoja varten: 

Kirkkoherranvirastojen aukioloajat: 

Rusko: p. 02 432 2102  

Avoinna maanantaisin 9-16 ja ti-pe klo 9-12.  

Vahdolla pappi paikalla torstaisin klo 11-17. 

Työntekijät: 

Kirkkoherra Pasi Salminen 044 5335 376  

Kappalainen Veikko Sailola 044 7203 703 

Seurakuntapastori Waltteri Hämäläinen 044 7203 704  

Muiden työntekijöiden puhelinnumerot sekä 

sähköpostit löytyvät seurakunnan nettisivuilta. 


